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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212501M

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit N.C.S-NEW COMUNICATION SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Sheshi Liria, Egt Center 
19-12 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Të veprojë për llogari të vet apo për persona të tretë, duke 

respektuar ligjet, si në Republikën e Shqipërisë ashtu dhe 
jashtë kufijve, të aktiviteteve të pasqyruara më poshtë: 
Zhvillimin e aktivitetit të call center ndërkombëtar, si për 
aktivitete inbound ashtu dhe për aktivitete outbound, në 
shërbim të klientëve me residencë në Shqipëri dhe jashtë, 
duke iu referuar në mënyrë të veçantë Italisë dhe shteteve të 
tjera anëtare të Bashkimit Europian, zhvillimin e aktivitetit të 
back-office administrativ dhe kontabël për vete ose për të 
tretë për çdo lloj aktiviteti ekonomik me kushtin që të jenë 
brenda kufijve të njohur nga ligji. Për arritjen e objektivave 
socialë shoqëria, mund të përmbushë çdo operacion të lidhur 
me pasuritë e tundshme, të patundshme, tregtare, industriale, 
artizanale, drejtuese, rurale, pyjore dhe financiare, dhënien e 
garancive reale dhe personale edhe në favor të personave të 
tretë, blerjen e pronave, si dhe ushtrimin e aktiviteteve 
industriale dhe tregtare të lidhura me aktivitetin e firmës, dhe 
të gjitha aktivitetet që administratorët mendojnë se mund të 
jenë të lidhura në mënyrë të drejtëpërdrejtë ose të tërthortë 
me aktivitetin e shoqërisë.

10. Administratori/ët Stefano Signorini Gremigni
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

President i Këshillit Administrativ dhe Administrator i 
Deleguar me të gjitha fuqitë e administrimit të zakonshëm 
dhe të jashtëzakonshëm të shoqërisë. Anëtarët e Këshillit të 
administrimit mund të veprojnë bashkë ose veç e veç

12. Ortakët StefanoSignorini Gremigni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Spiro Moisiu ( ish Rruga Tefta Tashko), Pallati nr.3, kati i i 
I-re 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N.C.S-NEW COMUNICATION SYSTEM
E-Mail: signorinigremigni@libero.it  
Telefon: 0699341366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-971886-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006330-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.11.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Spiro Moisiu ( ish Rruga Tefta Tashko), Pallati 
nr.3, kati i i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D587324-D1DC-492C-8875-6D3837988857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D8D590-9FD5-4896-88FA-320ED24862BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D13AAD1-751D-44E7-B63D-76A7733136DA
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24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378610-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kreshnik Ibraliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Signorini Gremigni")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stefano Signorini Gremigni")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kreshnik Ibraliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Signorini Gremigni")                    
, Nga Data ishte                      ("11/10/2018")            u be              ("01/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stefano Signorini Gremigni")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2023")            u be              ("01/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2888F722-1353-4C60-867D-03F5A48530D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BBCE6-8498-47DF-92D5-614C3CBDF027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26556739-76A9-4F07-8A5E-CA69D1643567

